
H4 NELW 700H4  
Precizně zpracovaná čelová 
dobíjecí LED svítilna se světelným  
výkonem 410 lumenů. 
Napájená dobíjecím akumulátorem  
(s USB dobíjením) nebo 3x AAA bateriemi.

S7  NELW 700S7  
Ultra tenká, perfektně propracovaná  
LED svítilna se světelným výkonem  
110 lumenů napájená alk. bateriemi. 
Extrémně štíhlé tělo a ocelový klip.

H600 NELW 700H600
Čelová dobíjecí LED svítilna pro extrémní  
nasazení s červenou LED na zadní straně  

a světelným výkonem 630 lumenů.  
Napájená dobíjecím vyměnitelným  

akumulátorem.

S8  NELW 700S8A
Taktická, precizně zpracovaná LED svítilna  

se světelným výkonem 810 lumenů. 
Vybavená fokus optikou a poutkem pro zavěšení.  

Napájená dobíjecím a vyměnitelným akumulátorem.

SV. VÝKON
410/45 LM

SV. VÝKON
110 LM

SV. VÝKON
630/85 LM

SV. VÝKON
810/175 LM

DOSVIT 
260 M

DOSVIT 
48 M

DOSVIT 
200 M

DOSVIT 
250 M

KRYTÍ
IP45/III

KRYTÍ
IP65/III

KRYTÍ
IP X5

KRYTÍ
IP65/III

OPTICKÝ
ZOOM

OPTICKÝ
ZOOM

OPTICKÝ
ZOOM

2x AAA

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

Distributor pro CZ: N.G. ELEKTRO TRADE. a.s.  |  JÁCHYMOVSKÁ 1370   |   360 01 OSTROV  |  WWW.NGTOOL.CZ  |  Tel: +420 351 124 935 
Distributor pro SK:  N.G.ELEKTRO, s.r.o.  |  HVIEZDOSLAVOVA 3   |   956 18 BOŠANY  |  WWW.NGTOOL.CZ  |  Tel: +421 911 807 200

PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNY
DÁNSKÉHO VÝROBCE

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

ODOLNOST
IK07

ODOLNOST
IK07



Dánští vývojáři a designéři společ-
nosti ELWIS se nově zaměřili nejen 
na zlepšení ergonomie a ovladatel-
nosti, ale i na zvýšení celkové kvality 
produktů. Nové pracovní svítilny mají 
vyměnitelné baterie, které lze použít  
i s jinými produkty ELWIS Lighting.  
Díky užití otevřených technologií lze  
následně náhradní akumulátory nebo  
nabíječky zakoupit u jakéhokoli pro- 
dejce elektroniky.

Sortiment nabízí výběr odolných a flexibilních 
osvětlovacích těles s  vysokým indexem CRI 95+. 
Jejich základní vlastností, kromě dlouhé životnos-
ti moderních LED světelných zdrojů a vysokého  
světelného výkonu, je kvalitní bílé světlo (až 7500 K) 
s výtečným podáním barev. Dostatek kvalitního 
světla je základem pro dobře odvedenou a přesnou 
práci s vysokou mírou bezpečnosti. Ať již osvětlujete  
pracovní prostor nebo bezpečnou únikovou trasu,  
kontrolujete jakost různých materiálů či kvalitu  
povrchové úpravy (lakování, leštění, malířské  
a štukatérské práce), vždy potřebujete vidět ostře,  
s  dostatečným kontrastem  a věrným (nezkres-
leným) podáním barev. Kromě intenzity a barvy  
světla je tedy index CRI, označující právě věrnost 
podání barev umělého světelného zdroje, velmi  
důležitým aspektem. Maximální hodnota indexu  
CRI je 100 a označuje teoreticky zcela věrné podání 
barev, odpovídající jasnému dennímu světlu.

NOVÁ SÉRIE PRO

TL5000  NELW 80045A  
Vysoce výkonný SMD LED  
pracovní reflektor s 5000 lumeny

X2  NELW 80032A  
Pracovní, extrémně odolný dobíjecí  
SMD LED reflektor s 1700 lumeny

D6  NELW 14056  
Univerzální dobíjecí inspekční  
LED svítilna s výkonem 500 lumenů

D0  NELW 14050  
Kompaktní dobíjecí inspekční  

LED svítilna s výkonem 140 lumenů

D2  NELW 14052  
Odolná dobíjecí inspekční  
LED svítilna s výkonem 250 lumenů

C610R  NELW 14C610R  
Vysoce odolná dobíjecí inspekční  

LED svítilna se špičkovým  
světelným výkonem 600 lumenů 

a vyměnitelnou baterií

C600R  NELW 14C600R  
Kompaktní, odolná dobíjecí inspekční  
LED svítilna se špičkovým  
světelným výkonem 600 lumenů
a vyměnitelnou baterií

TL2000R  NELW 80040A  
Špičkový dobíjecí SMD LED 

pracovní reflektor s 2000 lumeny

SV. VÝKON
2000/800 LM

SV. VÝKON
5000 LM

SV. VÝKON
1700/1000 LM

SV. VÝKON
500/110 LM

SV. VÝKON
140/100 LM

SV. VÝKON
250/80 LM

SV. VÝKON
600/100 LM

SV. VÝKON
600/100 LM

VYSOKÉ
CRI 95+

VYSOKÉ
CRI 95+

VYSOKÉ
CRI 95+

VYSOKÉ
CRI 95+

KRYTÍ
IP65/III

KRYTÍ
IP65/III

KRYTÍ
IP65/II

KRYTÍ
IP65/III

KRYTÍ
IP20/III

KRYTÍ
IP54/III

KRYTÍ
IP65/III

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

ODOLNOST
IK08

ODOLNOST
IK09

ODOLNOST
IK07

ODOLNOST
IK07

ODOLNOST
IK07

ODOLNOST
IK08

ODOLNOST
IK08

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

MAGNET
ZE DVOU
STRAN

MAGNET
ZE DVOU
STRAN



H4 NELW 700H4  
Precizně zpracovaná čelová 
dobíjecí LED svítilna se světelným  
výkonem 410 lumenů. 
Napájená dobíjecím akumulátorem  
(s USB dobíjením) nebo 3x AAA bateriemi.

S7  NELW 700S7  
Ultra tenká, perfektně propracovaná  
LED svítilna se světelným výkonem  
110 lumenů napájená alk. bateriemi. 
Extrémně štíhlé tělo a ocelový klip.

H600 NELW 700H600
Čelová dobíjecí LED svítilna pro extrémní  
nasazení s červenou LED na zadní straně  

a světelným výkonem 630 lumenů.  
Napájená dobíjecím vyměnitelným  

akumulátorem.

S8  NELW 700S8A
Taktická, precizně zpracovaná LED svítilna  

se světelným výkonem 810 lumenů. 
Vybavená fokus optikou a poutkem pro zavěšení.  

Napájená dobíjecím a vyměnitelným akumulátorem.

SV. VÝKON
410/45 LM

SV. VÝKON
110 LM

SV. VÝKON
630/85 LM

SV. VÝKON
810/175 LM

DOSVIT 
260 M

DOSVIT 
48 M

DOSVIT 
200 M

DOSVIT 
250 M

KRYTÍ
IP45/III

KRYTÍ
IP65/III

KRYTÍ
IP X5

KRYTÍ
IP65/III

OPTICKÝ
ZOOM

OPTICKÝ
ZOOM

OPTICKÝ
ZOOM

2x AAA

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

Distributor pro CZ: N.G. ELEKTRO TRADE. a.s.  |  JÁCHYMOVSKÁ 1370   |   360 01 OSTROV  |  WWW.NGTOOL.CZ  |  Tel: +420 351 124 935 
Distributor pro SK:  N.G.ELEKTRO, s.r.o.  |  HVIEZDOSLAVOVA 3   |   956 18 BOŠANY  |  WWW.NGTOOL.CZ  |  Tel: +421 911 807 200

PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNY
DÁNSKÉHO VÝROBCE

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

ODOLNOST
IK07

ODOLNOST
IK07


